
 

Dz.-13.0021.11.2020 

                                                                                                     

 
Uchwała Nr XXV/354/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu pn. „Budowa elektroenergetycznego przyłącza 
oświetlenia, budowa ciągów pieszych, budowa obiektów małej architektury w miejscu 
publicznym, w ramach realizacji inwestycji pn. Rewitalizacja terenu zielonego przy  
ul. Golikówka”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt zagospodarowania pn.: „Budowa 
elektroenergetycznego przyłącza oświetlenia, budowa ciągów pieszych, budowa obiektów 
małej architektury w miejscu publicznym, w ramach realizacji inwestycji pn. Rewitalizacja 
terenu zielonego przy ul. Golikówka”, pod warunkiem zmiany nawierzchni głównego ciągu 
pieszego na kostkę brukową, w związku z pismem 4GARDENS S.C. ul. Aleksandry Fredry 2, 
30-605 Kraków z dnia 28.10.2020 r.  
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze.  

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


